
SEZA
Leteckii 1
962 31 Slia6

leO:37950576
Drc:

Mobil :0S03909205
E-ma jl: afpf@upo.sk

t 9 ,ti3.

Forma 0hrady:

DAtum vyhotovenia:
Detum splatnosti:
Firma nie je platitelom DPH

Prikazom
Obecn)t lfad Luaalin
Luaatin 40
976 61 Luaaiin

Oznadenie dod6vky

Zber separovaneho odpadu za mesiace ianuaf, februat a marcc2Oi2
Janht 2412
FebrJ* 2412
Marcc2012

654
654
654

0,0666
0,0666
0,0666

43,56
43,56
43,56

Odb€rarer: ldo: 313572
Dre :
]C DPH:

Ludatin - obec
Ludatin 40
976 61 Ludatin

Siael po o:iek
SPOLU NA UHRADU

130,68
,130,68

SEZA

VariabilnJi symbol:
Konitantni synrbol:
Objednavka d.:

,o*ro^ou. r!^.rfr!''
1101122

0308

Vystavil:
afpf@upo.sk 'TI!;:r"H"ii#g

Doro ujeme si Vao upozo.nii, :e v pripade nedodr:ania lerhinu sp alnost lveden6ho na faklnro, Viim mdteme ,atovaf irok z omeskania v dohodnelej resp
ztkonnejD,!ke azh uvn, pokulu (ak bota dohodnub).

Eko nomicki E nromadni sysiem Po H O DA


